
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 858, 1089) Rada 
Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Próchniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2809



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-35 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -35 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -35 000,00 

Razem: 0,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna -10 268,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 268,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Świnice Warckie -96 122,12  

      Modernizacja przepompowni na terenie gminy Świnice 
Warckie 96 122,12  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 268,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 268,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 10 268,00 
Razem: 0,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Świnice 

Warckie - 96 122,12 
   Modernizacja przepompowni na terenie gminy Świnice Warckie 96 122,12 

Razem 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2809


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-13T12:42:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




